

Agency - Dhaman Jay Kr. Singh

Schedule XLV-Form No. 134

Bhijya Bigha Pkgsy Rd. near School to vijay nagar -
vijay nagar House

KMGSY - Aneshesh - NDB

E.E. Riv.D. Wink - Hyderabad.

DIVISION

At. Madanpur.

SUB-DIVISION

No-14552

MEASUREMENT BOOK

Certified That This M.B. Contain (100)
Pages By Printers Machine And issued
To Sri. Saurav Shiratkar A.E. R.W.D
Work Sub-Div. Madampur

28/1/24
Executive Engineer
Rural Works Division, nt
District Division Aurangabad
28/1/24

Sch. XI.V-Form No. 134

E.E. A. bad. DIVISION

A.E. Madampur. SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 4552

Name of officer Sri Saurav Shiratkar, A.E.
Madampur.

Date of first entry

Date of last entry

9
Sch. XLV-Form No. 134

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT of COST					
(1) Bench Mark Piers					
1 No. wide TMB P-1					
@ Rs 4519.24 / each P.A.					4519.24
(2) Reference Piers					
1 No wide TMB P-1					
@ Rs 2088.24 / each P.A.					2088.24
(3) clearing & grubbing road land					
0.34 Hect, wide TMB P-1					
@ Rs 75573.34 / Ha - P.A.					25695.24
(4) cutting of trench					
06 No wide TMB P-1					
@ Rs 357.24 / each P.A.					2144.24
(5) Removal of Poles					
3 No wide TMB P-1					
@ Rs 252.07 / each P.A.					756.21
(6) Length of Embankment for 100 m lead					
579.30 m ³ wide TMB P-8					
@ Rs 177.64 / m ³ - P.A.					102729.24
(7) Length of Embankment for 1000 m lead					
5372.4 m ³ wide TMB P-8					
@ Rs 261.09 / m ³ - P.A.					140276.24

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Length of sub grade					
Earthwork shoulder					
680.04 m ² , wide TMB P-8					
@ Rs 264.63/m ² — RA					1799592=
(9) Length of C.S.B					
276.78 m ² , wide TMB P-2					
@ Rs 2625.95/m ² — RA					7268102=
(10) Primary WDM channel					
137.70 m ² , wide TMB P-3					
@ Rs 3735.17/m ² — RA					5143332=
(11) Primer Coat					
803.25 m ² , wide TMB P-5					
@ Rs 58.71/m ² — RA					471592=
(12) Tack Coat					
803.25 m ² , wide TMB P-5					
@ Rs 20.10/m ² — RA					161452=
(13) Min Seat Surface					
Type — 3 —					
803.25 m ² , wide TMB P-5					
@ Rs 249.94/m ² — RA					2007642=
(14) Length of PCC Pavement					
m 30 — do —					
165.74 m ² , wide TMB P-4					
@ Rs 7118.40/m ² — RA					11762442=
(15) Hard Shoulder					
135.00 m ² , wide TMB P-6					
@ Rs 518.24/m ² — RA					699622=

Continuation

32095832=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) 1 km Stone					
2 NO wide TMB P-6					
@ Rs 2684.62/each Rs.					5369.20
(17) 200 m Stone					
2 NO wide TMB P-6					
@ Rs 771.08/each Rs.					1542.20
(18) Providing & fixing 10 cm of Project					
04 NO. wide TMB P-6					
@ Rs 11344.44/each Rs.					45378.20
(19) Printing new letter					
44 cm, wide TMB P-6					
@ Rs 0.75/cm — Rs					33.20
(20) Boundary Pillars					
12 NO wide TMB P-6					
@ Rs 735.85/each Rs.					8830.20
(21) 600 mm equilateral & Triangle					
8 NO wide TMB P-6					
@ Rs 4125.89/each Rs.					33007.20
(22) 600 mm circle					
4 NO wide TMB P-6					
@ Rs 5549.62/each Rs.					22198.20
(23) 600 mm x 450 mm					
2 NO. wide TMB P-6					
@ Rs 5403.88/each Rs					10808.20

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) Road Marking on B.T Portion					
42.00 m ² wide TMB P-7					
@ Rs. 886.46/m ² - Rs.					37231.20
(25) Road Marking on P.C.C Portion					
54.00 m ² wide TMB P-7					
@ Rs. 1005.35/m ² - Rs.					54289.20
(26) Priority B.T Carpet					
13.50 m ² wide TMB P-7					
@ Rs. 249.94/m ² - Rs.					3374.20
(27) Road Marking Paint					
13.50 m ² wide TMB, P-7					
@ Rs. 886.46/m ² - Rs.					11967.20
(28) Planting of Trees					
21 No. wide TMB P-7					
@ Rs. 1288.72/each Rs.					27064.20
(29) R.C.C in Super Structure for Approach Slab					
6.30 m ³ wide TMB P-6					
@ Rs. 12374.56/m ³ - Rs.					77960.20
(30) Plain/R.C.C in S.I.S					
3.15 m ³ wide TMB P-6					
@ Rs. 6645.62/m ³ - Rs.					20934.20
Continuation					356956.70

Material Statement	
21W	1795.61 m ³
Stone	611.08 m ³
Sand	178.25 m ³
Brick	6750 No.
 28.10.24 SC	

